
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 38/139/2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 
 

Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody 

Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 Na wniosek Zar\du Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie    umarza się  należności  

pieniężne o charakterze cywilnoprawnym stanowiące dochody Powiatu, wobec niemożności 

uzyskania kwoty przewyższającej wydatki egzekucyjne,  należne  od 

 

 

Nazwa Podmiotu KWOTA 

Zł. 

Operator Gazociągów Przesyłowych „GAZ- SYSTEM” S.A, ul. 

Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów 

0.01 

ORANGE Polska S.A. 0.07 

MTM –INFO S.c. 0.03 

Łukasz i Honorata Bartoszek 0.85 

WODE - GAZ 0.05 

Adam Stalowski 0.01 

Kwota umorzenia słownie : jeden złoty 02/100zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       1.Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek  Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4.Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 


